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Dermatex Preparat wzmacniający sierść psów 150 tabletek
 

Cena: 19,02 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja suplementy dla zwierząt

Marka Producent INEX SP.JAWNA

Opakowanie 150 tabletek

Postać Tabletki

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Preparat poprawiający stan skóry i sierści dla psów dorosłych, szczeniąt i zwierząt futerkowych Wskazania Dermatex
stosowany jest u psów dorosłych i szczeniąt w celu utrzymania zdrowotności skóry, poprawy jakości sierści i w okresie formowania
okrywy włosowej. Preparat podaje się zwierzętom szczególnie podatnym na choroby skóry (zapalenia, egzemy, wypadanie i ubytki
włosa, utrata elastyczności) i w celu przyspieszenia odrostu sierści w czasie linienia, po przebytych chorobach w okresie
rekonwalescencji i osłabienia organizmu. Dermatex jest skuteczny podczas formowania się i dojrzewania okrywy włosowej, która
uzyskuje piękny połysk, staje się gęsta i sprężysta. Przy stosowaniu profilaktycznym obniżona zostaje wrażliwość skóry na alergie,
zmniejsza się kruchość i łamliwość włosa, następuje regeneracja jego ubytków, a także wpływa na prawidłowy rozwój i twardość
pazurów. Preparat należy podawać przy spadku odporności organizmu. Działanie Preparat zawiera zestaw witamin i związków
mineralnych wzbogaconych o nienasycone kwasy tłuszczowe. Związki te wpływają dodatnio na ogólny stan zdrowia i jakość skóry.
Usprawniają przemianę materii, biorą udział w procesach regeneracyjnych i ograniczają stany zapalne. Biotyna (witamina H) jako
aktywator bierze udział w procesach dekarboksylacji, dezaminacji kwasu asparginowego, treoniny i seryny oraz syntezie pirymidyn i
kwasów tłuszczowych. Bierze także udział w przemianie cukrowo-białkowej. Kwas pantotenowy, niacyna, witamina B2 są aktywatorami
enzymów katalizujących reakcje biochemiczne w organiźmie. Cynk jest odpowiedzialny za procesy regeneracyjne tkanki nabłonkowej,
keratynizację naskórka, szybkość gojenia się ran i stanów zapalnych skóry. Związki zawarte w preparacie Dermatex są także niezbędne
do prawidłowego rozwoju układu nerwowego oraz decydują o miejscowej odporności. Stosowanie Produkt należy podawać doustnie w
ilości 1 tabletka na 5 kg masy ciała dziennie, przez okres do 2 miesięcy. W przypadku dermatoz i nadmiernego wypadania sierści, przed
zastosowaniem preparatu zasięgnij opinii weterynarza. 
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